
Římskokatolická farnost Dubňany 
 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

4. týden 2024 – 22. – 28.1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

21.1. 

3. NEDĚLE 

v mezidobí 
 

BOŽÍHO SLOVA 
 

Sbírka na biblický 

apoštolát (ČBK) 

7:30 

Za rodiče Uhrovičovy, celou zemřelou rodinu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

22.1. 
PONDĚLÍ 

3.týdne v mezidobí 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23.1. 
ÚTERÝ  

3.týdne v mezidobí 
 

7:30 
Za obyvatele domovů pro seniory v Dubňanech  

a za ty kteří se o ně starají 

24.1. 
STŘEDA 

Sv. Františka Saleského 
17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

25.1. 
ČTVRTEK  

Obrácení sv. Pavla 
    MŠE SVATÁ NEBUDE  

26.1. 
PÁTEK  

Sv. Timoteje a Tita 
17:45 

Za zemřelého manžela Pavla Olexu a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání  

a ochranu Panny Marie 

27.1. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

Za zemřelého manžela, rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání  

a ochranu Panny Marie 

28.1. 
4. NEDĚLE 

v mezidobí 
 

7:30 Za farníky 

10:30 

Na poděkování za dožití 90 let života. Za manželku 

Martu a celou zemřelou rodinu Maděryčovu. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu PM  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 21.1. 2024 
 
 

Dnes 21.1. je neděle BOŽÍHO SLOVA, sbírka při bohoslužbách je věnována na Biblická díla. 

+++ 

Ve středu po mši svaté zveme srdečně na promítání na faře (+ uvaříme čaj...). 

+++ 

Kdo by měl zájem o setkávání při BIBLICKÝCH HODINÁCH v naší farnosti, zapište se na 

seznam vzadu v kostele.  

+++ 

Tento týden se nebude zpovídat před mší svatou ve středu a pátek. V případě potřeby je 

ale možné požádat v tyto dny o svátost smíření otce Pavla po mši svaté. 

+++ 

Naše mládež je zvána v pátek 26. ledna od 17:45 na setkání mládeže našeho děkanátu 

(více na nástěnce a webu). Setkání jsou vhodná pro mládež od 12 let. Zapište se vzadu 

v kostele co nejdřív abychom měli představu, kdo by se chtěl na setkání vydat, aby byl čas 

zajistit dopravu, ev. doprovod. Prosíme rodiče, umožněte setkání i těm od 12 let aspoň na 

zkušenou, když je setkání tak blízko.  

+++ 

Společenství modliteb matek a farnost Ratíškovice zve na TRIDDUM MODLITEB MATEK 

26. - 28. ledna. Více na plakátu ve vitríně a webových stránkách.  

+++ 

Na nástěnce je plakátek s informacemi o duchovní službě v nemocnici v Kyjově. Podobnou 

duchovní službu pro nemocnici v Hodoníně zajišťuje Hodonínská farnost. Mimo to také otec 

Pavel na požádání rád navštívím dubňanské farníky v nemocnici. 

+++ 

Zapojili jsme se do sbírky VOSKU na výrobu ZÁKOPOVÝCH SVÍČEK PRO UKRAJINU. 

Vosk můžete přinášet a dávat do krabice vzadu v kostele. 

Zákopové svíčky jsou velmi důležité nejen pro ukrajinské vojáky na frontě, ale i pro lidi ve 

městech se zničenou infrastrukturou - zajišťují teplo, světlo a možnost ohřát si jídlo.  

+++ 

Kurz pro pastorační pomocníky: 3 soboty v Hodoníně v pastoračním centru (17.2., 2.3., 

16.3.), vždy 8-14h. Předměty např. Liturgický rok, postoje, péče o nemocné, podávání sv. 

přijímání, údržba kostela, Boží slovo, kostelnická praxe, pobožnosti ap.  

+++ 

Je možné v zákristii zapisovat mše svaté na leden a únor. 

 


